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Styrkande av fullmakt 

Sammanfattning 
Styrkande av att Österåker kommun 2018-02-13 gett fullmakt åt företrädare vid advokatfirma att 
föra kommunens talan vid Mark- och miljööverdomstolen i ärende Överklagande av mark och 
miljödomstolens dom 2017-12-04, P 6609-16 gällande detaljplan för Säby vikens marina. 

Beslutsförslag 

1. Kommunstyrelsen beslutar, i enlighet med tidigare beslut av kommunstyrelsens ordförande, 
att ge fullmakt till advokat Karin Hernvall, vid Advokatfirman Åberg & Co, eller den hon i 
sitt ställe förordnar att vid Mark- och miljööverdomstolen föra Österåkers kommuns talan i 
ärende Överklagande av mark- och miljödomstolens dom 2017-12-04, P 6609-16 gällande 
detaljplan för Säbyvikens marina. 

Fullmakten innefattar behörighet att även utom domstol iaktta och bevaka kommunens rätt i 
saken, att uppbära och kvittera alla kommunen tillkommande medel och handlingar med 
undantag för delgivning av stämningsansökan eller ann an ansökan varigenom ett mål eller 
ärende anhängiggörs mot kommunen. Fullmakten innefattar även behörighet att anta eller 
förkasta förlikning eller ackord. 

Bakgrund 
Österåkers kommun har överklagat mark- och miljödomstolens dom 2017-12-04 gällande 
detaljplan för Säbyvikens marina. Efter detta har kommunstyrelsens ordförande med stöd av 
kommunstyrelsens delegationsordning (15.1 Brådskande delegation) gett fullmakt till advokat 
Karin Hernvall, vid Advokatfirman Åberg & Co, eller den hon i sitt ställe förordnar att vid Mark-
och miljööverdomstolen föra Österåkers kommuns talan i ärende Överklagande av mark- och 
miljödomstolens dom 2017-12-04, P 6609-16 gällande detaljplan för Säbyvikens marina. 

Mark- och miljööverdomstolen har därefter framställt önskemål till Advokatfirman Åberg & Co om 
att kommunen ska inkomma med ett kommunstyrelsebeslut, i vilket fullmakten styrks. 

Bilagor 

1. Fullmakt 2018-0: 
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FULLMAKT 

Österåker kommun ger fullmakt till advokat Karin Hernvall, vid 
Advokatfirman Åberg & Co, eller den hon i sitt ställe förordnar att vid 
Mark- och miljööverdomstolen föra Österåkers ko mmuns talan i ärende 
Överklagande av mark och miljödomstolens do m 2017-12-04, P 6609-16 
gällande detaljplan för Säbyvikens marina. 

Fullmakten innefattar behörighet att även utom domstol iaktta och 
bevaka kommunens rätt i saken, att uppbära och kvit tera al la kom munen 
tillkommande medel och handlingar med undantag för delgivning av 
stämningsansökan eller annan ansökan varigenom ett mål eller ärende 
anhängiggörs mot kommunen. Fullmakten innefattar även behörighet att 
anta eller förkasta förlikning eller ackord. 

Michaela Fletcher 
Kommunstyrelsens ordförande 


